
 

 

 

Energicirklen v/ Finn Lorenzen 

Skodsbølvej 82, 6310 Broager 

Tlf: 27 83 93 93 

Facebook.com/energicirklen 

finn@energicirklen.dk 

 Oplev Healingens kraft på egen krop   
 Hvad er healing, og hvad kan healing bruges til? 

 Hvor hurtigt virker healing? 

 Finn demonstrere healingens kraft for alle   

 Du vil gå hjem med en god energi i kroppen og mange  

deltagere vil mærke healing i kroppen. 

 Hvordan støtter Engle os mennesker. 

 Hvorfor bliver vi syge og hvad kan der gøres ved det? 
 

Engle kontakt, mit samarbejde med engle 
 Mavefornemmelsen bliver stærkere med englekontakt 

 Oplev kontakt med din Skytsengle 

 Demonstration af englekontakt  

 Du lærer, hvordan du bruger engle i hverdagen  

 Jeg bliver guidet af englene til, hvad jeg skal sige 

 

FOREDRAG OM PERSONLIG UDVIKLING 

Ved spørgsmål så ring til  

Finn Lorenzen på: 27 83 93 93  

WWW.ENERGICIRKLEN.DK 

 

 

 

Kurser i Personlig udvikling  

 Lys og Livsglæde  

 Lys og Livsglæde med Englekontakt 

 Energi og Engle Healer Uddannelsen 

Foredrag om Personlig udvikling 

 

Jeg er din clairvoyante mentor 



 

Dit udbytte af forløbet: 

 Du får mere power, overskud og energi  

 Du lærer at acceptere og anerkende, dig som den du er 

 Du får mere mod på livet og dermed troen på dig selv 

 Du får mere livsglæde, grin og smil i din hverdag  

 Du får en stressfri dagligdag 

Udtalelse: ” Dette forløb har givet mig meget selvindsigt og  
   redskaber til livet, så jeg har fået overskud.” 
  

10 ugers forløb hvor du lærer at mestre dit liv, med dine tanker og 
følelser - Du fortjener at finde balancen i livet!  

Hvis du også føler, at der er en dybere mening med livet og univer-

set fx englenes nærvær, så er det, vi fokuserer på. 

 Du får kontakt men englenes rige, gennem kommunikation 

 Engle er dine vejleder i livet, når du lærer at forstå budskaber-

ne 

 Du vil mærke en styrket selvsikkerhed via mavefornemmelse. 

 Du udvikler evnen til at skelne mellem energierne og at skær-

me dig selv fra dårlige energier.  

 Din selvrespekt vokser, igennem øvelser med energiarbejde 

 Du vil mærke, at du har englevenner ved din side, som altid 

Kurser i Personlig udvikling  

LYS OG LIVSGLÆDE 

LYS OG LIVSGLÆDE MED ENGLEKONTAKT  

LAD OS SAMMEN SKABE EN BEDRE VERSION AF DIG I DAG!

Du har fortjent mere glæde i dit liv, det er du selv med til at fremme! 

8 ugers forløb hvor du lærer at opnå en ligevægt, som øger din  

styrke, selvværd og selvforståelse i hverdagen.  

 

 Du lærer at skrue op for din energi, energier fra moder jord, universet 
og andre kraft kilder, så du kan videregive energien i en healing. 

 Du lærer at scanne kroppen, og dens aura for balance / ubalance. 

 Du lærer at beskytte dig selv mod uhensigtsmæssige energier fra andre, 
samt at tanke energien op, så du kan opretholde din egen energi.  

 Du lærer at holde din energi så ren som mulig, hvilket er altafgørende 
for din udvikling.  

 Du lærer at afslutte healingen, så klienten går derfra i en god balance. 

 

HEALER UDDANNELSEN 
Modul 1 - Healing & selvudvikling  

Modul 2 - Healing af følelser 
 Du lærer at være mere bevidst om følelserne, så du kan ændre på  

programmeringen af uhensigtsmæssige følelser i din underbevidsthed, 

så de bliver positive. 

 Du lærer de 5 trin til frisættelse af blokerede følelser fx angst, depres-

sion, traumer og selvværds problematikker. 

 Du lærer at bruge energihealing til healing af andre og dig selv. 

Modul 3 - Engle, clairvoyance og chakra healing 
 Du lærer at løfte energier og healingen til et højere niveau, hvor  

englene bliver dine medhjælpere i healingen. 

 Du lærer at få mere klarhed og renhed i dit hjerte. Jo mere klarhed og 

renhed du har i hjertet, jo kraftigere bliver den healing du giver. 

 Du træner dine clairvoyante evner— se, lytte, føle, lugte og smage. 

 Du lærer at få forbedret balancen i kroppen, og at få chakraerne til at 

kører med lige store svingninger og power.  

 Du lærer at kode vand, så din energi vil stige og derved hæve sving-

ningerne, både for dig og dine klienter. Dette er yderst effektivt. 

EN BEDRE VERSION AF DIG I DAG! 


